

Skogsindustrierna är massa-, pappers- samt den trämekaniska industrins bransch- och arbetsgivarorganisation. Vi arbetar med svensk och europeisk näringspolitik, arbetsgivarfrågor och marknadsföring av trä. Vi informerar och sprider kunskap om skogsindustrin och dess betydelse för svensk ekonomi. Skogsnäringen sysselsätter närmare 80 000 personer och exporterar för 129 miljarder kronor årligen. Huvudkontoret finns i centrala Stockholm.

Läs mer på [www.skogsindustrierna.se](http://www.skogsindustrierna.se)



# RÅDGIVARE FÖR TRÄ OCH TRÄBYGGANDE

Svenskt Trä är en avdelning inom Skogsindustrierna som verkar för kunskapsspridning, inspiration och utveckling som rör trä, träprodukter och träbyggande. Målsättningen är att genom information och inspiration öka träanvändningen i Sverige och på utvalda marknader utomlands. Bakom Svenskt Trä står svensk sågverksindustri. Svenskt Trä vänder sig till beslutsfattare inom byggsektorn, bygg- och trävaruhandeln, mot universitet, högskolor och mot konsumenter. Rollen innebär att du hanterar tekniska frågor gällande trä och träbyggande. I arbetet följer du olika forsknings- och utvecklingsprojekt, arbetar med remisser och standarder samt verkar för kunskapsutbyte inom aktuella områden. I dina uppgifter kommer det också att ingå rådgivning till arkitekter och konstruktörer. Du kommer att arbeta självständigt och representera Svenskt Trä i olika sammanhang.

Troligtvis har du hunnit arbeta ett antal år inom byggsektorn gärna i någon form av konsult- eller forskningsverksamhet. Du är civilingenjör inom väg & vatten/samhällsbyggnad, högskoleingenjör eller har en likvärdig utbildning. För att lyckas i rollen bör du känna dig bekväm med att hålla presentationer inför större grupper, vara affärsmässig, ha god social förmåga och hög servicekänsla. Du är initiativtagande, självgående och strukturerad. Du har goda språkkunskaper i svenska och engelska. Personlig lämplighet är avgörande i denna rekrytering.

Ansök och läs mer på [experis.se](http://experis.se) (annonsnr. 801205). För mer information kontakta rekryteringskonsult Tomas Löfgren via telefon 08-764 25 85.

Experis är en sammanslagning av [Manpower Professional](#) och [Elan](#).



**Experis™**  
**Engineering**  
ManpowerGroup